



Datum  
2021-09-16  
Vår referens  
Malin Eggertz Forsmark  
Avdelningschef  
malin.eggertzforsmark@malmo.se

## Tjänsteskrivelse

### **Synpunkter på tillgänglighet och rättvis fördelning av tider i de kommunala ishallarna, Malmö Ice Flyers FRI-2021-2174**

#### **Sammanfattning**

Fritidsnämnden har tagit del av synpunkter från Malmö Ice Flyers gällande tillgänglighet och rättvis fördelning av tider i de kommunala ishallarna.

#### **Förslag till beslut**

1. Fritidsnämnden godkänner svaret.

#### **Beslutsunderlag**

- Skrivelse tillgänglighet och rättvis fördelning av tider i de kommunala ishallarna, Malmö Ice Flyers
- Tjänstrskrivelse fritidsnämnden 210923

#### **Beslutsplanering**

Fritidsnämnden 2021-09-23  
Fritidsnämndens ordförandeberedning 2021-10-12

#### **Beslutet skickas till**

Malmö Ice Flyers

#### **Ärendet**

Fritidsnämnden beslutar årligen om de riktlinjer och principer som ska gälla vid fördelning och schemaläggning av tider i kommunens anläggningar. Det är av särskild vikt att det finns en tydlighet kring öppethållande och fördelningsprinciper som bland annat förenklar för föreningar och övriga kunder att förstå på vilka grunder tider fördelas.

Fördelningsprinciperna ändrades inför 2021 så att bidragsberättigade föreningar prioriteras i schemalägningsprocessen och registrerade föreningar hänvisas till ströbokningar. Eftersom beläggningsgraden i Malmös ishallar är hög så innebär detta att vuxenverksamhet i registrerad förening får ytterst begränsade möjligheter att få tider och ännu mindre välja tider för träning.

Fritidsnämnden har givit fritidsförvaltningen i uppdrag att se över framtidens behov av ishallar och en utredning har påbörjats under hösten i samarbete med stadsfastigheter. Fritidsnämnden

vill dock redan nu betona att det är barn och unga som ska prioriteras vilket gör att en förening med vuxenverksamhet får svårt att träna i Malmös kommunala ishallar.

Fritidsnämnden har dock noterat föreningens frågeställningar om det är rätt att bidragsberättigade föreningar även ska få förtur att bedriva vuxenverksamhet samt om en nystartad förening ska få sämre förutsättningar än en redan etablerad förening. Dessa frågeställningar ska utredas inför Fördelningsprinciper och Öppethållande 2022.

**Ansvariga**

[Här kommer namnet på de chefer som i systemet har godkänt ärendet inför nämnd att hämtas in automatiskt. Du behöver bara skriva något under denna rubrik om du INTE kommer att få ärendet godkänt digitalt.]